

## CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 39.248-000

CNPJ: 38.522.827/0001-38

Ofício nº 71/2021

Morro da Garça/MG,05 de Maio de 2021.

Assunto: Apresenta cumprimentos

Senhor Prefeito

Pelo presente comunicamos que em reunião plenária desta Casa Legislativa, realizada nesta data de 05 de maio de 2021, fizemos constar na ata dos nossos trabalhos, por solicitação do Vereador Ricardo Otávio Silveira de Souza, os melhores cumprimentos à Vossa Excelência, pelos serviços de melhoramentos nas estradas rurais do Município de Morro da Garça.

Realçamos a priorização dos serviços por esta Administração, em atendimento a antiga reivindicação da comunidade, especialmente dos moradores da zona rural e produtores rurais. Mencionamos a alta qualidade dos serviços e a grande satisfação da nossa comunidade.

Na oportunidade, também manifestaram os cumprimentos a Vossa Excelência, os Vereadores Roseno Pereira Gomes, Tiago Marques da Silva e César Augusto Silveira de Souza.

Nossos elogios são extensivos à Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Serviços Urbanos, na pessoa do Secretário Wellington da Costa Ferreira e demais servidores do setor.

Atenciosamente,

Apolo Dias Sampaio

**Vereador Presidente** 

Exmo. Senhor Márcio Túlio Leite Rocha Prefeito Municipal de Morro da Garça-MG

## PROTOCOLO

Declaramos haver recebido da Câmara Municipal de Morro da Garça, a documentação original desta cópia e os anexos nela constantes. Certificamos o Ato e damos plena quitação

Em 06 de parace

de 2021

(Carimbo/Nome/Matrícula/Assinatura do Protocolista)